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1&1 Versatel Infos: https://www.1und1.net/internet-telefonie/glasfaser-tarife/office-fast-secure 
1&1 Office Fast & Secure 
1000

bis 1000 MBit/s bis 300 Mbit/s
eigenes, bundesweites Glasfasernetz sowie Nutzung der 
Netze von Deutsche Glasfaser und Telekom 

109,99 € 149 € Å, Fritz!Box inklusive Å, kostenfrei Schutz vor Phishing, Malware, Ransomware und Spyware

1&1 Office Fast & Secure 
600

bis 600 MBit/s bis 200 MBit/s
eigenes, bundesweites Glasfasernetz sowie Nutzung der 
Netze von Deutsche Glasfaser und Telekom

99,99 € 149 € Å, Fritz!Box inklusive Å, kostenfrei Schutz vor Phishing, Malware, Ransomware und Spyware

1&1 Office Fast & Secure 
300

bis 300 MBit/s bis 100 MBit/s
eigenes, bundesweites Glasfasernetz sowie Nutzung der 
Netze von Deutsche Glasfaser und Telekom 

79,99 € 149 € Å, Fritz!Box inklusive Å, kostenfrei Schutz vor Phishing, Malware, Ransomware und Spyware

Easybell Infos: https://www.easybell.de/business/internet-telefonie/

FTTH 1000 bis zu 1000 Mbit/s bis zu 500 Mbit/s über das Glasfasernetz der Deutschen Telekom

Telefon-Flat in alle deutschen Netze 
gegen Aufpreis

79,95 € 49,95 € Å, bis Ende 2025 zu jedem Anschluss eine 
dauerhaft kostenlose Fritz!Box

Í Home Office Connect

FTTH 600 bis zu 600 Mbit/s bis zu 300 Mbit/s über das Glasfasernetz der Deutschen Telekom
Telefon-Flat in alle deutschen Netze 
gegen Aufpreis

49,95 € 49,95 € Å, bis Ende 2025 zu jedem Anschluss eine 
dauerhaft kostenlose Fritz!Box

Í Home Office Connect

FTTH 300 bis zu 300 Mbit/s bis zu 150 Mbit/s über das Glasfasernetz der Deutschen Telekom
Telefon-Flat in alle deutschen Netze 
gegen Aufpreis

39,95 € 49,95 € Å, bis Ende 2025 zu jedem Anschluss eine 
dauerhaft kostenlose Fritz!Box

Í Home Office Connect

Ecotel Infos: https://www.ecotel.de/telefonie-internet/internetsmart
internet.smart | FTTH 
2.000

bis zu 2.000 Mbit/s bis zu 1.000 Mbit/s
bundesweit über Partnerschaften 
(Multi-Carrier)

Optional SIP-Sprachanschluss
auf Anfrage / 
Projektgeschäft

auf Anfrage / Projektgeschäft auf Anfrage / Projektgeschäft auf Anfrage / Projektgeschäft Security-Option „DDoS-Protection“

internet.smart | FTTH 
1.000

bis zu 1.000 Mbit/s bis zu 500 Mbit/s
bundesweit über Partnerschaften 
(Multi-Carrier)

Optional SIP-Sprachanschluss 79,95 € 0 € 12,90 € /Monat 169 € Security-Option „DDoS-Protection“

internet.smart | FTTH 600 bis zu 600 Mbit/s bis zu 300 Mbit/s
bundesweit über Partnerschaften 
(Multi-Carrier)

Optional SIP-Sprachanschluss 69,95 € 0 € 12,90 € /Monat 169 € Security-Option „DDoS-Protection“

internet.smart | FTTH 300 bis zu 300 Mbit/s  bis zu 150 Mbit/s
bundesweit über Partnerschaften 
(Multi-Carrier)

Optional SIP-Sprachanschluss 59,95 € 0 € 12,90 € /Monat 169 € Security-Option „DDoS-Protection“

Plusnet Infos: https://www.plusnet.de/glasfaser/geschaeftskunden
Plusnet Office Internet & 
Fon 1G

bis zu 1000 Mbit/s bis zu 500 Mbit/s
v.a. Gewerbegebiete bundesweit über eigenes Netz sowie 
lokale Partnerschaften Å, ins deutsche Festnetz inklusive 99 € 59 €

optional 25 € einmalig + 9 €/Monat FritzBox 
5690/5590

optional 199 Euro
Voice Ready: bereits vorkonfigurierter Router für die Nutzung von 
Telefonie und Internet auf einer Anbindung

Plusnet Office Internet & 
Fon 600 M

bis zu 600 Mbit/s bis zu 300 Mbit/s
v.a. Gewerbegebiete bundesweit über eigenes Netz sowie 
lokale Partnerschaften Å, ins deutsche Festnetz inklusive 75 € 59 €

optional 25 € einmalig + 9 €/Monat FritzBox 
5690/5590

optional 199 Euro
Voice Ready: bereits vorkonfigurierter Router für die Nutzung von 
Telefonie und Internet auf einer Anbindung

Plusnet Office Internet & 
Fon 300 M

bis zu 300 Mbit/s bis zu 150 Mbit/s
v.a. Gewerbegebiete bundesweit über eigenes Netz sowie 
lokale Partnerschaften Å, ins deutsche Festnetz inklusive 69 € 59 €

optional 25 € einmalig + 9 €/Monat FritzBox 
5690/5590

optional 199 Euro
Voice Ready: bereits vorkonfigurierter Router für die Nutzung von 
Telefonie und Internet auf einer Anbindung

Alle Angaben ohne Gewähr

Telefon-Flat in alle deutschen Netze 
gegen Aufpreis

Telefon-Flat in alle deutschen Netze 
gegen Aufpreis


